
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: WN service s.r.o., Labská 725, 533 04 Sezemice IČ: 02687631
 DIČ:CZ02687631

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

006-2022
Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

790 688,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

956 733,52CZK

21,00% 790 688,86 166 044,66
0,00

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 006-2022

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

31.3.2022

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

01 Budova č. 77

Vedlejší rozpočtové náklady04

Budova č. 7802
Budova č. 7503

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

01 - Budova č. 77

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných
dlaždic komunikací pro pěší ručně (okapový chodník)

m2

71 K 113107112
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100
do 200 mm ručně (okapový chodník)

m2

85 K 1131071122
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100
do 200 mm ručně (zámková dlažba)

m2

70 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m

3 K 131213711
Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I skupiny 3 ručně (okapový chodník,
rozvodná skříň)

m3

2 K 1312137111
Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I skupiny 3 ručně (zámková dlažba)

m3

D 2 Zakládání

66 K 212572111 Lože pro rozvodnou skříň ze štěrkopísku tříděného m3

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

4 K 310239211
Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC

m3

D 4 Vodorovné konstrukce
5 K 434351141 Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť m2

D 5 Komunikace pozemní

84 K 5648610111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm
(okapový chodník)

m2

29 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do
tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC

m2

30 K 916231212
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého

m

31 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m

56 K 564861011
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm
(zámková dlažba)

m2

58 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2

m2

59 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2
VV 18*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m

9 K 621131101
Cementový postřik vnějších podhledů nanášený
celoplošně ručně

m2

90 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2

10 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

11 K 621321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
podhledů nanášená ručně

m2

12 K 621321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších
podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

98 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek podhledů

m2

13 K 621531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších podhledů

m2

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

01 - Budova č. 77

Strana 4 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

89 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2

15 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

20 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou

m

21 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m
VV 124,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

22 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů
pro spojení s okenním rámem

m

23 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro
ostění ETICS

m

VV 30,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

24 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m

25 M 61418000 omítník dřevěný m
VV 230*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně

m2

17 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

88 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových
tenkovrstvých omítek stěn

m2

83 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka vnějších stěn

m2

87 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek stěn

m2

82 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších stěn

m2

97 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou
lepící páskou

m2

86 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2

26 K 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého
bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3

27 K 631319013
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za
přehlazení povrchu

m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2

33 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2

34 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2

94 K 961031511
Bourání základového zdiva z tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu

m3

VV 3,7*0,25*0,4
VV 2,45*0,14*0,4
VV 0,85*0,14*0,4
VV Součet

93 K 962023391
Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo
MVC přes 1 m3

m3

VV 2,25*3,7*0,25
VV 1,9*2,45*0,14
VV 0,6*0,4*0,4
VV 1,1*0,85*0,14
VV Součet

35 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových
zhotovených na místě

m

36 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3

37 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5
vrozsahu přes 80 do 100 %

m2

D 997 Přesun sutě

38 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

39 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

40 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
42 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

64 K 218191532
Demontáž skříní plastových z výklenku typ SS300,
SR301, SR202, SR302, ER112, ER122, ER212,
ER513 bez odpojení vodičů

kus

77 K 741121865
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 4x6 až10
mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2

m

78 K 741121867
Demontáž kabel Cu pod omítkou plný kulatý 4x16 až
25 mm2, 5x10 mm2, 27x4 mm2

m

75 K 741122025
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)

m

73 M 34111610
kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV
(1-CYKY) 4x25mm2

m

76 K 741122032
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku
plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)

m

74 M 34111100
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC
450/750V (CYKY) 5x6mm2

m

61 K 741210201
Montáž rozváděč skříňový nebo panelový dělitelný pole
do 200 kg

kus

62 M 35711832
skříň rozpojovací jistící kompaktní pilíř celoplastové
provedení výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové
velikosti 1 (SR301/NKW2),ESTA, PN 1

kus

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

96 K 763171811 Demontáž revizních klapek/dvířek vel. do 1 m2 kus

95 K 742111101 zpětná montáž revizních dvířek plastových kus

91 K 742122001
Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro
slaboproud do 15 žil

kus

92 M 35436020
spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-20-5s
5x1,5-6mm

kus

D 751 Vzduchotechnika
43 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus

44 M 42972307
mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel
0° 300x300mm

kus

45 K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2 kus

D 764 Konstrukce klempířské
68 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m

69 K 764004861 Demontáž svodu do suti m

51 K 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m

52 K 764511444
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz
plechu 330/100 mm

kus

53 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu průměru 100 mm

m

D 766 Konstrukce truhlářské

80 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm

kus

81 K 766694112
Zpětná montáž parapetních desek dřevěných nebo
plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m

kus

D 767 Konstrukce zámečnické

54 K 767893113
Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů
obloukových, výplň z umělých hmot š do 1,50 m

kus

55 M 28319010
stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol,
hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát
1200x820mm

kus

101 K 767996801
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí
rozebráním hm jednotlivých dílů do 50

kg

D M Práce a dodávky M

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 21-M Elektromontáže

67 K 210280001
Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková
prohlídka pro objem montážních prací do 100 tis Kč -
revizní zpráva k rozvodné skříni

kus

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

100 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve
stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m

99 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

02 - Budova č. 78

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

37 K 1312137111
Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy
těžitelnosti I skupiny 3 ručně

m3

D 5 Komunikace pozemní

41 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m

32 K 621131101
Cementový postřik vnějších podhledů nanášený
celoplošně ručně

m2

56 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2

33 K 621142001
Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

34 K 621321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
podhledů nanášená ručně

m2

35 K 621321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších
podhledů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

58 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek podhledů

m2

36 K 621531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,5 mm
vnějších podhledů

m2

7 K 622131101
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně

m2

53 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2

8 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2

9 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně

m2

10 K 622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

54 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových
tenkovrstvých omítek stěn

m2

12 K 622511111
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná
omítka včetně penetrace vnějších stěn - sokl

m2

55 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek stěn

m2

11 K 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně
penetrace vnějších stěn

m2

13 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných
rohových profilů s tkaninou

m

14 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm m
VV 32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

17 K 622143005 Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných m

18 M 61418000 omítník dřevěný m
VV 94*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

57 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2

39 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do
tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC

m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 K 941111131
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

02 - Budova č. 78

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

m2

30 K 941111831
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m

m2

69 K 953993311
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky samolepicí

kus

70 M 73534550
tabulka bezpečnostní s tiskem 2 barvy A5 248x210mm
samolepící

kus

40 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3

31 K 978019391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5
vrozsahu přes 80 do 100 %

m2

D 997 Přesun sutě

20 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

21 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

22 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

23 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
24 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika
25 K 751398021 Montáž větrací mřížky stěnové do 0,040 m2 kus

26 M 42972307
mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel
0° 700x150 mm

kus

61 K 751398056
Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na
čtyřhranné potrubí přes 0,750 m2

kus

62 M 42972963
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink,
1500x800 mm

kus

63 M 429729633
žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro
potrubí 1300x700mm

kus

27 K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2 kus

64 K 751398856
Demontáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky z
potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,750 m2

kus

65 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
výšky do 12 m

t

D 764 Konstrukce klempířské

68 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m

66 K 764208105 Montáž oplechování rovné římsy rš do 400 mm m

67 M 13814183 plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,55mm tabule t

VV 0,01*1,2 'Přepočtené koeficientem množství

D 767 Konstrukce zámečnické

75 K 767640111
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových
jednokřídlových bez nadsvětlíku

kus

52 M 55341156 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm kus

73 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus

74 M 54924004 zámek zadlabací 190/140/20 L cylinder kus

71 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus

72 M 54914620
kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního
materiálu R PZ nerez PK

kus

76 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus

D M Práce a dodávky M

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

59 K 460941221
Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve
stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm

m

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ

60 K 468101422
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných
zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm

m

Strana 11 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

03 - Budova č. 75

Strana 12 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo
obkladů

m

D 997 Přesun sutě

10 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 0,057*13

13 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez
nadsvětlíku do zdiva

kus

2 M 61140500
dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru
otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2

m2

4 K 766681821 Demontáž zárubní dveří do 2 m2 m2

3 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2
m2

kus

14 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v
do 6 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

9 K 783813131
Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých
zrnitých a štukových omítek

m2

8 K 783817201 Krycí jednonásobný syntetický nátěr lícového zdiva m2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

m2

7 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m

m2

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

03 - Budova č. 75

Strana 13 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
1 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000

Oprava vnějších omítek, okapů a svodů, dlažby b.č. 77, 78, 75

04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 15 z 15


